Juda remansit de pphetis domini Micheas filius Sauala. sed ego odi eum. quia non pphetat mihi bonū sed malū. **ij. Regū. xxij.**

Herodes r Pylatus in passione dñi facti sunt amici q^d fuerant inimici. **Luce. xxij.**

Uia ducatur populi Moy. recipere domino iubēti multociēs recusauit. iratus est dominus in Moy. **Exodi. iij.**

Uidens Saul q^d plus alte de dauid sentiebat. r q^d in oib⁹ pudenter r strenue se habebat. factus est inimicus eis cunctis diebus. **i. Regū. xvij.**

So. XVIII

in timore dei. Ostendite fratri/ by vestris vt non peccent in deū ne veniat ira domini super vos ij. Paralipo. xij.

Ezcebias rex Iuda nō iuxta be/ neficia que receperat a domino retribuit. quia eleuatus est cor ei⁹ contra deū ⁊ contra iudaz achie rusalē. sc̄ta ē ira dñi. ij. Pa. xxxij Comederūt ⁊ sa. irati sunt ⁊ im pinguati. ⁊ abundauerunt deli/ ciji in bonitate tua magna. puo cauerūt autem te ad iracundiā. Neemie. ij.

Omnia fiant sc̄dm legē dei ne forte exurgat ira in regno regis ⁊ filioꝝ eius. ita p̄cepit Artaxer/ ses rex gentilis. ij. Esdre. viij. c. quid ergo debent facere xp̄iani.

De ira hominis

per zelum.

Euertens **Doij**
r cuz appropinquaret ad castra vidit vitulum et choros. iratusq; valde piccit de manu sua tabulas. ⁊ fregit ad ra dicē montis. Exo. xxxij.

Udens moy. rebellione choroz complicū suoꝝ iratus valde ait ad dominū. Ne respicias sacra/ ficia eoz. Numeri. xvi.

Moy. p̄cepit filijs isrl' vt null⁹ relinqueret de māna vsq; mane Quiñ audierūt eū sed dimise/ runt vsq; mane. ⁊ scaturire ce/ pit vermibus. et computruit. et

iratus est moyses ⁊ eos. Nu. xvi. Heliseus iratus fuit contra Jos/ as reges israel. eo q̄ non percussit terram sagitta quinquies aut se/ pties vt totā destruxisset syriam iij. Regū. xij.

De ira hominis

per viciū.

Udens **Saul con**
mendari David post victoriā iratus est. ⁊ di/ splicuit in oculis eius fmo. ⁊ c. i. Regū. xviij.

Post salubre ⁊ facile cōcilium Helisei iratus est. Naaman. et recedens dicebat. putabā q̄ egre deref ad me ⁊ inuocare nomen dei sui ⁊ c. iij. Regū. v.

Sacerdotes arguebant Ozias regem iuda volentem adolere in census. Iratusq; Ozias ⁊ tenēs turibulū minabat illis ⁊ c. ij. Pa ralipo. xxvi.

Cū audisset Sanabalach. q̄ edi ficaret murus hierusalem iratus est valde ⁊ motus nimis subla/ nauit iudeos. Neemie. iij.

Cū dixisset achion. magna ē po/ tentia dei israel. irati sunt magi/ stratus Holofernis. ⁊ cogitabāt interficere eum. Judith. v.

Cum audisset Naaman et expe rimento probasset q̄ Mardo/ cheus nō sibi flecteret genua nec se adoraret. et iratus est valde.